§ 2.- El que tomó a su cargo una defensa, aunque sea muy rico,

52.- PAULO; *Comentarios al Edicto, libro LVII.*- y aunque sea varón consular,

53.- UPLIANO; *Comentarios al Edicto, libro LX.*- no se considera que defienda, si no hubiere estado dispuesto a dar fianza.

54.- PAULO; *Comentarios al Edicto, libro L.*- Ni la mujer, ni el militar, ni el que ha de estar ausente por causa de la República, o está continuamente enfermo, o ha de ascender a Magistrado, o no puede contra su voluntad aceptar un juicio, se entiende que es defensor idóneo.

§ 1.- Los tutores que en un lugar administraron, deben ser defendidos también en el mismo lugar.

55.- UPLIANO; *Comentarios al Edicto, libro LXV.*- Nombrado procurador en causa propia, no debe ser preferido el principal del procurador para mover un pleito, o para cobrar dinero; porque el que tiene en su propio nombre las acciones útiles, las intenta justamente.

56.- EL MISMO; *Comentarios al Edicto, libro LXVI.*- El Procurador nombrado para pedir una cosa mueble, reclamará justamente que se le exhiba.

57.- UPIANUS; *libro LXXIV ad edictum.*- Qui procuratorem dat, ut confestim agat, is intellegendus est permittere procuratori et postea litem peragere.

§ 1.- Si quis remisit exceptionem procuratoriam, non poterit ex paenitentia eam opponere.

58.- PAULUS; *libro LXXI ad edictum.*- Procurator, cui generaliter libera administratio rerum commissa est, potest exigere, novare, aliud pro alio permutare.

59.- PAULUS; *libro X ad Plautium.*- Sed et id quoque ei mandari videtur, ut solvat creditoribus.

60.- PAULUS; *libro IV responsorum.*- Mandato generali non contineri etiam transactionem decidendi causa interpositam: et ideo si postea is qui mandavit transactionem ratam non habuit, non posse eum repellere ab actionibus exercendis.

61.- PAULUS, *libro I ad Plautium.*- Plautius ait: procuratorem damnatum non debere conveniri, nisi aut in rem suam datus esset aut optulisset se, cum sciret cautum non esse, omnibus placuit. Idem erit observandum et si defensoris loco cum satisdatione se liti optulerit.

62.- POMPONIUS; *libro II ex Plautio.*- Ad legatum petendum procurator datus si interdicto utatur adversus heredem de tabulis exhibendis, procuratoria exceptio, quasi non et hoc esset ei mandatum non obstat.

63.- MODESTINUS; *libro VI differentiarum.*- Procurator totorum bonorum, cui res administranda

57.- THE SAME; *On the Edict, Book LXXIV.*- He who appoints an agent for the purpose of instituting proceedings immediately should be understood to permit the agent to conduct the case to a conclusion afterwards.